
Библиотека МБОУ СОШ № 8 

Режим работы 

школьной библиотеки 

Дни недели Часы работы библиотеки 

Понедельник с 8:00 до 17:00 
Вторник с 8:00 до 17:00 

Среда с 8:00 до 17:00 
Четверг с 8:00 до 17:00 
Пятница с 8:00 до 17:00 

Суббота, Воскресенье - выходной 
последняя пятница месяца - САНИТАРНЫИ ДЕНЬ 

         Заведующая библиотекой – Алексина Дарья Александровна 

 

        

Книжный фонд (экз.) Всего % обеспеченности 
 

в том числе: 

учебники 

учебно - метод. литература 

художественная 

подписная 

7973 

 

7550 

50 

370 

3 

I ступень 

 

100 

15 

50 

20 

II ступень 

 

100 

38 

52 

20 

III ступень 

 

100 

47 

40 

20 

 


