Библиотека МБОУ СОШ № 8

Режим работы

школьной библиотеки

Дни недели	Часы работы библиотеки			
Понедельник	с 8:00 до 17:00			
Вторник	с 8:00 до 17:00			
Среда	с 8:00 до 17:00			
Четверг	с 8:00 до 17:00			
Пятница	с 8:00 до 17:00			
Суббота, Воскресенье - выходной				
последняя пятница месяца - САНИТАРНЫИ ДЕНЬ				

Заведующая библиотекой – Алексина Дарья Александровна

Книжный фонд (экз.)	Всего	% обеспеченности		
	7973	I ступень	II ступень	III ступень
в том числе: учебники учебно - метод. литература художественная подписная	7550 50 370 3	100 15 50 20	100 38 52 20	100 47 40 20